[image: ]

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.02.2024 № 7
Окуловка

О внесении изменений в приказ от 27.12.2023 № 61 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района»

В соответствии со статьями 8 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 17.10.2023 № 1583 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2024-2030 годы».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района от 27.12.2023  № 61 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района» (далее Порядок) (в редакции приказа комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района от  30.01.2024 №4, от 14.02.2024 №5), следующие изменения:
1.1. в пункте 2.2:
 дополнить после текста к направлению расходов 03521 новым направлением расходов, изложив в редакции:
      03522- Разработка  проектно-сметной документации, получение заключения государственной экспертизы на капитальный ремонт здания МАДОУ "Детский сад №6", расположенного по адресу: г.Окуловка, ул.Чайковского, д.8.
     По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на разработку проектно-сметной документации и получение заключения государственной экспертизы на капитальный ремонт здания МАДОУ "Детский сад №6", расположенного по адресу: г.Окуловка, ул.Чайковского, д.8,осуществляемые за счет средств бюджета муниципального района.
1.2.в приложении 1 Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Окуловского муниципального района в части, относящейся к бюджету муниципального района к Порядку:
после строки:
	«Ремонт зданий муниципальных бюджетных и автономных учреждений
	14 6 02 03500»

дополнить строкой:
	«Разработка  проектно-сметной документации, получение заключения государственной экспертизы на капитальный ремонт здания МАДОУ "Детский сад №6", расположенного по адресу: г.Окуловка, ул.Чайковского, д.8
	14 6 02 03522».

1.3. в приложении 2 Перечень и коды направлений расходов бюджета Окуловского муниципального района к Порядку:
после строки:
	«Капитальный ремонт здания «Дом культуры», расположенного по адресу: п. Боровёнка, ул. Кооперативная, д.7
	03521»

дополнить строкой:
	«Разработка  проектно-сметной документации, получение заключения государственной экспертизы на капитальный ремонт здания МАДОУ "Детский сад №6", расположенного по адресу: г.Окуловка, ул.Чайковского, д.8
	03522».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель комитета финансов					А.С.Иванова
image1.wmf